様式第３号（第５条関係）

報告者　住　所

氏　名

電　話 （　　　　）　　　―

名　　称

代表者氏名

住　所

電　話

標識等付近での工事完了報告書

年　　月　　日

佐世保市長　　　　　　様

　標識等付近での工事がしゅん工しましたので､佐世保市地籍調査標識等の保全管理に関する要

綱第５条第４項の規定により、下記のとおり報告します。

工事件名

標識等の種類・番号

（標識の種類）

（標識番号）

工事場所

工事期間 　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

工事概要

(1) 標識等のき損状態

(2) 構造物のき損状態

(3) その他

標識等の状況

工

事

受

注

者

添付図書 １しゅん工写真　２引照点図　３点検測量等の成果　４その他

（備考）佐世保市所管の工事にあっては地籍調査課長あてとする。